

*H.R. Ejendomme ApS
Østergade 28
6500 Vojens*

CVR-nr: 12 80 55 00

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2016 - 30. april 2017*

(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/7 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.R. Ejendomme ApS Østergade 28 6500 Vojens
	Telefon: 40 41 65 43 CVR-nr.: 12 80 55 00 Stiftet: 1. januar 1989 Regnskabsår: 1. maj - 30. april Kundenr.: 30076000
Direktion	Hans Laurits Kjer
Pengeinstitut	Nordea Bank Nørregade 30 6100 Haderslev
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Henning Thomsen ApS, Egevej 8, 6500 Vojens Hans Kjer ApS, Langtoften 7, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 329.889. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.958.335.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	186.532	300
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.958	-19
DRIFTSRESULTAT	167.574	281
Andre finansielle indtægter	3.285	3
Andre finansielle omkostninger.....	-2.676	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	168.183	280
2 Skat af årets resultat.....	161.706	-22
ÅRETS RESULTAT	329.889	258
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	329.889	258
DISPONERET I ALT	329.889	258

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Grunde og bygninger	2.800.000	3.256
Materielle anlægsaktiver	2.800.000	3.256
ANLÆGSAKTIVER	2.800.000	3.256
Likvide beholdninger	883.330	785
OMSÆTNINGSAKTIVER	883.330	785
AKTIVER	3.683.330	4.041

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Reserve for opskrivninger	1.470.982	1.908
Overført resultat.....	487.353	158
3 EGENKAPITAL.....	2.958.335	3.066
Hensættelse til udskudt skat	469.300	671
HENSATTE FORPLIGTELSE	469.300	671
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	126.000	126
Gæld til associerede virksomheder.....	67.642	64
Selskabsskat.....	27.169	47
Anden gæld.....	24.884	57
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser	255.695	304
GÆLDSFORPLIGTELSE	255.695	304
PASSIVER	3.683.330	4.041

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000		
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Bygninger	18.958	19		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	18.958	19		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	40.194	58		
Regulering af udskudt skat	-201.900	-38		
Regulering af tidligere års skat	0	2		
Skat af årets resultat i alt	-161.706	22		
3 Egenkapital	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	1.000.000	0	0	1.000.000
Reserve for opskrivninger.....	1.908.208	-437.226	0	1.470.982
Overført resultat	157.464	0	329.889	487.353
	3.065.672	-437.226	329.889	2.958.335
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingenting.				
